
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 2. oktober 2021 18. løbsdag

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.20 1000 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:38,1 920

2 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:20,0 3:21,5 1000

3 Miss Magic Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:19,9 3:19,9 1000

4 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:17,7 1020

5 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:08,0 1060

6 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:54,8 1140

lys brun  Løb nr. 2 Sulky 2.40 1000 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 2:59,6 900

2 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 2:58,8 900

3 Musse Mørk Mike Damberg Sulky 2:54,9 2:54,9 920

4 Sun Maid Nikoline Drewsen Sulky 2:50,8 2:53,4 920

5 Wonderful Winnie Nicolai Haagensen Sulky 2:36,0 2:41,2 1000

6 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:27,1 2:27,1 1080

7 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:12,3 2:18,8 1160

hvid  Løb nr. 3 Sulky 2.10 1000 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:41,6 800

2 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 2:41,4 2:41,4 800

3 Trolleby Melon Ella Løvstrup Sulky 2:29,4 2:40,7 800

4 B.B.S Trogen Noah Mathias Holse Sulky 2:01,7 2:04,6 1040

5 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:03,5 1060

6 Kålmans Piggelina Nicolai Haagensen Sulky 1:54,9 1:54,9 1140

7 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:53,4 1140

8 Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:41,7 1:42,1 1280

rød  Løb nr. 4 Sulky 3.10 1200 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:38,1 1040

2 Miss Magic Mathilde Drescher Sulky 3:19,9 3:19,9 1140

3 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:17,7 1160

4 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:08,0 1220

5 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:00,8 3:00,8 1260

6 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 2:58,8 1280

7 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:54,8 1300

sort  Løb nr. 5 Sulky 2.39 1200 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 2:59,6 1060

2 Musse Mørk Ella Løvstrup Sulky 2:54,9 2:54,9 1100

3 Sun Maid Nikoline Drewsen Sulky 2:50,8 2:53,4 1100

4 Wonderful Winnie Nicolai Haagensen Sulky 2:36,0 2:41,2 1180

5 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:27,1 2:27,1 1300

6 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:12,3 2:18,8 1380

rosa  Løb nr. 6 Sulky 2.11 1200 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:41,6 980

2 Prins Felix Mike Damberg Sulky 2:41,3 2:41,3 980

3 B.B.S Trogen Noah Mathias Holse Sulky 2:01,7 2:04,6 1260

4 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:03,5 1280

5 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:53,4 1380

6 Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:41,7 1:42,1 1540


